

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: R_6819

Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií a chodníkov v obci Smolník

JKSO:
Miesto: k.ú. Smolník

KS:
Dátum: 09_2019

Objednávateľ:
Obec Smolník, Smolník 1, 055 66 Smolník

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
---------------------	--	--	--	-------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	EUR	0,00
-------------------	----------	------------	-------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: R_6819

Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií a chodníkov v obci Smolník

Miesto: k.ú. Smolník

Dátum: 09_2019

Objednávateľ: Obec Smolník, Smolník 1, 055 66 Smolník

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		0,00	0,00
01	Búracie práce	0,00	0,00
02	Navrhovaný stav	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia miestnych komunikácií a chodníkov v obci Smolník

Objekt:

01 - Búracie práce

JKSO:

Miesto: k.ú. Smolník

KS:

Dátum: 09_2019

Objednávateľ:

Obec Smolník, Smolník 1, 055 66 Smolník

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

0,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia miestnych komunikácií a chodníkov v obci Smolník

Objekt:

01 - Búracie práce

Miesto: k.ú. Smolník

Dátum: 09_2019

Objednávateľ: Obec Smolník, Smolník 1, 055 66 Smolník

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemné práce

0,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia miestnych komunikácií a chodníkov v obci Smolník

Objekt:

01 - Búracie práce

Miesto: k.ú. Smolník

Dátum: 09_2019

Objednávateľ: Obec Smolník, Smolník 1, 055 66 Smolník

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemné práce 0,00

1	K	113107244	Odstránenie krytu asfaltového, v ploche nad 200 m2, hr. nad 150 do 200 mm, -0,45000t	m2	384,44		0,00
---	---	-----------	--	----	--------	--	------

PP Odstránenie krytov s premiestnením hmôt na skládku na vzdialenosť do 20 m alebo s naložením na dopravný prostriedok, v ploche jednotlivo nad 200 m2 asfaltových, hr. vrstvy nad 150 do 200 mm -0,450 t

2	K	113307224	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 300 do 400mm, - 0,56000t	m2	384,44		0,00
---	---	-----------	--	----	--------	--	------

PP Odstránenie podkladov s premiestnením hmôt na skládku na vzdialenosť do 20 m alebo s naložením na dopravný prostriedok, v ploche jednotlivo nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. vrstvy nad 300 do 400 mm -0,560 t

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,00

3	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	388,28		0,00
---	---	-----------	---	---	--------	--	------

PP Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny

4	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	388,28		0,00
---	---	-----------	--	---	--------	--	------

PP Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km

5	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 941,40		0,00
---	---	-----------	--	---	----------	--	------

PP Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km

VV 388,28*5 1 941,40

6	K	979089211	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	388,28		0,00
---	---	-----------	--	---	--------	--	------

PP Poplatok za skladovanie stavebného odpadu (17) bitúmenové zmesi, uhoľný decht a dechtové výrobky (17 03) nebezpečné (N) (17 03 01.03)

7	K	979081111.P	Odvoz a uloženie výkopaného podkladu z hrubého kameniva kameniva	kpl	1,00		0,00
---	---	-------------	--	-----	------	--	------

PP Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia miestnych komunikácií a chodníkov v obci Smolník

Objekt:

02 - Navrhovaný stav

JKSO:

Miesto: k.ú. Smolník

KS:

Dátum: 09_2019

Objednávateľ:

Obec Smolník, Smolník 1, 055 66 Smolník

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

0,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia miestnych komunikácií a chodníkov v obci Smolník

Objekt:

02 - Navrhovaný stav

Miesto: k.ú. Smolník

Dátum: 09_2019

Objednávateľ: Obec Smolník, Smolník 1, 055 66 Smolník

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

2 - Zakladanie

0,00

5 - Komunikácie

0,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

99 - Presun hmôt HSV

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia miestnych komunikácií a chodníkov v obci Smolník

Objekt:

02 - Navrhovaný stav

Miesto: k.ú. Smolník

Dátum: 09_2019

Objednávateľ: Obec Smolník, Smolník 1, 055 66 Smolník

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	2		Zakladanie				0,00
23	K	211971110.P	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie	m2	384,44		0,00
	PP		Zhotovenie opláštenia výplne odvodňovacích rebier alebo trativodov z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o sklone do 1:2,5				
24	M	693110001100	Geotextília polypropylénová, šírka 0,7-3,5 m, dĺžka 20-60-120 m, hrúbka 1,68 mm, netkaná	m2	392,13		0,00
	PP		Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 200, šírka 0,7-3,5 m, dĺžka 20-60-120 m, hrúbka 1,68 mm, netkaná, MIVA				
	VV		384,44*1,02 'Přepočítané koeficientom množstva		392,13		
D	5		Komunikácie				0,00
25	K	564751115	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr. 190 mm	m2	384,44		0,00
	PP		Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 190 mm				
26	K	564271111.P	Podklad alebo podsyp zo štrkovej drte s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	384,44		0,00
	PP		Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm				
27	K	564811111.P	Podklad z piesku, hr. 50 mm	m2	384,44		0,00
	PP		Podklad zo štrkovej drty s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm				
35	K	596911313	Kladenie zámkovej dlažby strojne pre peších hr. 100 mm	m2	384,44		0,00
	PP		Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších strojne, so zhotovením lôžka z kameniva drveného hr. 40 mm, s vyplnením škár kamenivom ťaženým drobným dvojitým zhutnením všetkých tvarov hr. 100 mm				
36	M	592460009000	Dlažba betónová Low value PREMAC HAKA 10N normál škárová, rozmer 200x165x100 mm, sivá	m2	384,44		0,00
	PP		Dlažba betónová Low value PREMAC HAKA 10N normál škárová, rozmer 200x165x100 mm, sivá				
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00
31	K	914001111.P	Montáž a dodávka zvisleho dopravného značenia	kpl	1,00		0,00
	PP		Osadenie a montáž cestných zvislých dopravných značiek na stĺpiky, stĺpy, konzoly alebo objekty				
32	K	916362111	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	47,13		0,00
	PP		Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho so zaliatím a zatrením škár cementovou maltou, so zhotovením lôžka s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 12/15				
33	M	592170001000.P	Obrubník PREMAC cestný, lxšxv 1000x80x250 mm	ks	49,28		0,00
	PP		Obrubník PREMAC cestný, lxšxv 1000x150x260 mm				
	VV		48,3183109904578*1,02 'Přepočítané koeficientom množstva		49,28		
39	K	935112211	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500- 800 mm do betónu C 12/15	m	20,00		0,00
	PP		Osadenie priekopového žľabu s vyplnením a zatrením škár cementovou maltou, so zhotovením lôžka hr. 100 mm z betónu prostého tr. C 12/15 z betónových priekopových tvárnic šírky nad 500 do 800 mm				
40	M	592270001800	Tvárnica priekopová PREMAC TBM 1-60, lxšxv 620x300x154,5(75) mm	ks	67,20		0,00
	PP		Tvárnica priekopová PREMAC TBM 1-60, lxšxv 620x300x154,5(75) mm				
	VV		20*3,36 'Přepočítané koeficientom množstva		67,20		
37	K	966001111	Demontáž odpadkového koša s betónovou pätkou, - 0,02700 t	ks	3,00		0,00
	PP		Demontáž odpadkového koša s betónovou pätkou -0,027 t				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
38	K	966001121	Demontáž parkovej lavičky s betónovou pätkou, - 0,03400 t	ks	3,00		0,00
PP			Demontáž parkovej lavičky s betónovou pätkou -0,034 t				
D 99			Presun hmôt HSV				0,00
34	K	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	520,08		0,00
PP			Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (822 2.2, 822 2.6, 822 5.2, 822 5.6) akejkoľvek dĺžky objektu				